AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021 – MUNICIPIO DE

PLANALTO – PR

O Município de Planalto, Estado do Paraná, torna público, para ciência dos

interessados, que estão abertas a partir do dia 19/03/2021, as inscrições para o processo

de credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços de profissional

médico com perfil para atendimento na Atenção Básica, para consultas de clínica

geral, nas Unidades de Saúde do Município de Planalto, Estado do Paraná, bem

como realização de palestras, visitas domiciliares, atendimento ambulatorial em

clínica médica, pediátrica, ginecológica, obstétrica e pequenos procedimentos

cirúrgicos ambulatoriais, para fazer parte da equipe do ESF, para atender às

necessidades da Prefeitura Municipal de Planalto - PR através de sua Secretaria

Municipal de Saúde (SMS Planalto).

EDITAL DE REGULAMENTO e CADASTRAMENTO DE FORNECEDORES:

Todas as informações sobre a inscrição, documentos, cadastramentos e requisitos para a

realização do credenciamento estão disponíveis no endereço eletrônico:

http://www.planalto.pr.gov.br/, no ícone Licitações (lateral direita), Chamamento

Público nº 001/2021 – Serviços Médicos. A Sessão de abertura dos envelopes para o

credenciamento acontecerão no dia 07/04/2021 às 09:00hs em sessão pública na sala de

licitações, sito Praça São Francisco de Assis, 1583, centro.

Planalto – PR, 18 de Março de 2021.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal